
 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

Момотовская средняя общеобразовательная школа  

 

 

Приказ № 2/5 

                     

                                                                               

 от   22.03.2021 г.                                                                       с. Момотово 

 

«О  реализации муниципального проекта  «Формирование 

функциональных грамотностей школьников на примере читательской 

грамотности» 

 

В связи с реализацией национального проекта «Образование», плана работы 

Отдела образования администрации Казачинского района, приказа Отдела 

образования № 144 от 15.10.2020г.   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Кембель Л.Н. ответственной за работу школьного сайта создать 

страницу информационного ресурса, отражающую деятельность по 

развитию и оценки функциональной грамотности школьников.  

2.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на 

заместителя директора  руководителя филиала Неготину Л.Н.

 
 

 

 

 



 

 

 

 


